GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN
Kính gửi:                 Giám đốc Công ty

Họ và tên:………………………………..Bộ phận:………………………………

Đề nghị thanh toán số tiền:……………………………………………….

Chi tiết theo bảng kê sau:

STT Diễn giải Số tiền Ghi chú

 Tổng cổng

Giám đốc duyệt

Kế toán
Hà nội, ngày       tháng       năm 2018

Người đề nghị